
 

お客様 各位 

令和 ７年 ７月 吉日 

 

                                                                                 
 

製品の販売中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に申し訳ございませんが、下記製品の販売中止について 

お知らせいたします。 

  敬具 

記 

 

対象製品 

・セルコールブイ SV-CS5０型／SV-CM50型（一式販売） 

 

中止時期 

 ・2026.７.31 をもって販売中止 

 

船舶の減少や資材高騰の影響等で取り扱いが厳しくなったことにより、 

誠に勝手では御座いますが販売を中止させていただきます。 

 

なお、部品販売および修理受付につきましては（2036.7.31まで）続け 

て参りますので、引き続きご利用いただければと存じます。 

 

お客様各位、並びに扱店様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、   

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。  


